
ac 9

Città di Randazzo
(Provincia di Catania)

ORDINANZAN. SrC DEL 4ì~o£-lD IH

IL SINDACO

vista la richiesta prot. 9442 del 13/06/2017, presentata dal Geom. Crimi Mario in atti meglio
generalizzato, che in nome e per conto del Sig. Portale Giancarlo proprietario del fabbricato sito in
Randazzo Via Umberto angolo Via Roma, dovendo effettuare nello stesso immobile i lavori di cui
alla Comunicazione per interventi di edilizia libera (art. 6 bis del D.P.R. 6 giugno 2001 nr. 380,
inserito dal D.Lgs 25 novembre 2016 nr. 222) inoltrata all'Ufficio Tecnico Comunale in data
12/06/2017 con prot. 0009377, stante la necessità di dover montare un ponteggio, chiede per il
periodo compreso tra la data del 14/06/2017 e la data del 24/06/2017, l'interdizione al traffico
veicolare del tratto di Via Roma compreso tra la Via Pirandello e Via Umberto;
considerato che il tratto di Via Roma interessato dai lavori edili è di ridotte dimensioni della
larghezza di mt. 3.40 circa e che pertanto la presenza del ponteggio non consente il transito di
veicoli a motore;
valutato che per il periodo dei lavori è possibile utilizzare la Via Pirandello e la Via Umberto come
viabilità alternativa, e che in ogni caso rimane consentito il libero transito pedonale;
preso atto che non si ravvedono motivi ostativi all'interdizione temporanea al transito veicolare
del tratto di Via Roma compreso tra la Via Pirandello e la Via Umberto;
sentiti i pareridell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;
visto il punto 1) dell'art. 7 del D.l.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;
visto il D.P.L. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16.

ORDINA

dal 14/06/2017 sino al 24/06/2017

• L'interdizione temporanea al traffico veicolare del tratto di Via Roma compreso tra la Via
Pirandello e la Via Umberto.

> Il richiedente è incaricato di predisporre la relativa segnaletica con relativo transenna mento
dell'area interessata dalla presenza del ponteggio.

> Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della Forza pubblica e quanti altri spetta per
legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957991450 - fax 095921387 Coti. Fise. 00550290878

hltp://\vw\v.comune.randazzo.ct.it e-maii:webmaster@comunc.randazzo.ct.it numero verde 800-261310

o


